記 入 例　　　　　　　　　　　≪申請関係様式≫

様式第１号 (第３条関係)

令和　　年　　月　　日

能美市長　　　　　　　　　　あて

　　　　　　　町(内)会長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

町会・町内会屋根雪おろし作業委託費補助金交付申請書

　次のとおり、屋根雪下ろし作業委託を実施したいので、補助金の交付を申請いたします。

記

	実施施設名又は氏名
	住　　　所
	実施日
	業 者 名

記 入 例　　　　　　　　　　　　　　　　≪申請関係様式≫

様式第２号 (第４条関係)

令和　　年　　月　　日

能美市長　　　　　　　　　　あて

　　　　　　　町(内)会長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

完了実績報告書

　さきに申請した屋根雪おろし作業が完了しましたので、町会・町内会屋根雪おろし作業委託費補助金交付要綱第４条の規定により関係書類を添えて報告いたします。

　　　添付書類　１．屋根雪おろし作業実施名簿(別紙)

　　　　　　　　２．状況写真（作業前・作業後）

　　　　　　　　３．屋根雪おろし作業委託費　①　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　内補助申請額　②　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　４．業者の請求書（写し）

　　　　　　　　　（支払いが完了次第、業者の領収書の写しを提出のこと。）

　　　　　　　　５．屋根雪おろし作業受託業者名

記 入 例　　　　　　　　　　　≪申請関係様式≫
様式第４号 (第６条関係)

令和　　年　　月　　日

能美市長　　　　　　　　　　あて

　　　　　　　町(内)会長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　補助金請求書

　令和　　年　　月　　日付け能美市指令収能美福祉第　　　　号により補助金の額の決定及び確定通知があった事業補助金として、次の金額を交付されるよう町会・町内会屋根雪おろし作業委託費補助金交付要綱第６条の規定により下記金額を請求いたします。

記

請求額　　　　　　　　　　　　　円

空欄として下さい。

空欄として下さい。

別紙作業実施名簿の合計欄の①②をそれぞれ記入して下さい。

複数の業者の場合は、

すべて記入して下さい。

空欄として下さい。

町会・町内会屋根雪おろし作業委託費補助金交付決定及び確定通知書の日付及び番号を記入して下さい。

町会・町内会屋根雪おろし作業委託費補助金交付決定及び確定通知書の補助額を記入して下さい。

14